Протокол № 320-11-2007/1

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:
Секретарь конкурсной комиссии

	                г. Реутов, Юбилейный

                 проспект, д. 2 комн. 1

11 декабря 2007 г 11 час 00мин.

      -    Даниленко О.А.

· Тягунов А.В.

· Кузнецов В.С.

· Макеева О.И.

· Орлова С.Н.

      -     Власова В.Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Выполнение работ по капитальному ремонту фасадов жилых домов, расположенных по адресам: Гагарина, 6, 19».

Лот №  1. «Выполнение работ по капитальному ремонту фасадов жилых домов, расположенных по адресам: Гагарина, 6, 19».

Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2.

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии без участия поставщика.

В конверте представлена заявка поставщика, содержащая следующие документы.

	В конверте представлены заявки поставщиков. №№

п/п
	Наименование поставщика
	Перечень представленных документов

(с указанием количества листов)

	Общая цена контракта, руб.

	1.

	1. ЗАО «АСК «ГРАДЪ», 143968, М.О., г. Реутов, Садовый проезд, д. 6. (т. 528-30-21)

	1.  Заявка на участие в открытом конкурсе – 2 л.

2.  Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – 6 л.

3.   Лицензия – 1 л.

4.   Доверенность – 1 л.

	4 216 081, 00 руб

Председатель конкурсной комиссии

          Даниленко О.А.

Члены комиссии:

          Тягунов А.В.

          Кузнецов В.С.

         Макеева О.И.

         Орлова С.Н.

Секретарь комиссии                                                                                             Власова В.Ф.